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Buenos dias, para los fines legales per�nentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respec�vo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA SALUSTRIANO RUIZ 
CAPERA. RAD. No.  2020/00084. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490131338 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

6/03/2019 MARZO 2,14 24 2.333.336,00 39.946,71 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 2.333.336,00 49.933,39 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 2.333.336,00 49.933,39 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 2.333.336,00 49.933,39 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 2.333.336,00 49.700,06 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.333.336,00 49.933,39 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.333.336,00 49.933,39 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.333.336,00 49.466,72 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.333.336,00 49.233,39 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.333.336,00 49.000,06 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 2.333.336,00 48.533,39 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.333.336,00 47.592,28 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 2.333.336,00 49.000,06 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.333.336,00 48.533,39 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 2.333.336,00 47.366,72 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.333.336,00 47.133,39 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 2.333.336,00 47.133,39 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.333.336,00 47.600,05 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.333.336,00 47.600,05 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.333.336,00 47.133,39 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.333.336,00 46.433,39 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.333.336,00 45.500,05 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.333.336,00 45.266,72 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.333.336,00 42.684,49 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.333.336,00 45.500,05 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.333.336,00 45.266,72 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 2.333.336,00 45.033,38 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 2.333.336,00 12.008,90 

INTERESES CORRIENTES  $       136.965,00  

INTERESES DE MORA   $    1.292.333,70  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.762.634,70  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490193314 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

3/07/2019 JULIO 2,13 27 8.891.314,00 170.446,49 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 8.891.314,00 190.274,12 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 8.891.314,00 190.274,12 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 8.891.314,00 188.495,86 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 8.891.314,00 187.606,73 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 8.891.314,00 186.717,59 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 8.891.314,00 184.939,33 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 8.891.314,00 181.353,17 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 8.891.314,00 186.717,59 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 8.891.314,00 184.939,33 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 8.891.314,00 180.493,67 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 8.891.314,00 179.604,54 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 8.891.314,00 179.604,54 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 8.891.314,00 181.382,81 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 8.891.314,00 181.382,81 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 8.891.314,00 179.604,54 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 8.891.314,00 176.937,15 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 8.891.314,00 173.380,62 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 8.891.314,00 172.491,49 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 8.891.314,00 162.651,77 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 8.891.314,00 173.380,62 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 8.891.314,00 172.491,49 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 8.891.314,00 171.602,36 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 8.891.314,00 45.760,63 

INTERESES CORRIENTES  $    1.364.128,00  

INTERESES DE MORA   $    4.182.533,38  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  14.437.975,38  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490131338 $    3.762.634,70 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490193314 $  14.437.975,38 

TOTAL $ 18.200.610,08 

 

 

 

 

 

 

 

 


